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Men / 4 / Middle A
Session: 3

Num Name
Gym

AARank

Landon Smaw406
American

15.600 14.500 15.30015.200 15.30014.400 90.300
1T 5 1 1 3T 1 1 

1 

Connor Gaughan404
American

15.300 14.800 15.00014.700 14.80015.300 89.900
3 3T 4 4T 1 3 2 

2 

Andrew Benson401
American

15.600 15.000 14.70015.000 13.60015.200 89.100
1T 1 2 9T 2 8 3 

3 

Dominic Gianatiempo434
Liberty

15.000 14.900 14.50014.800 14.10014.400 87.700
4 2 3 14 3T 5T 4 

4 

Christian Buse451
Santa Cruz

14.700 14.000 14.70014.200 14.10013.800 85.500
6 6 9 9T 6T 5T 5 

5 

Andrew Phillips405
American

14.900 12.800 15.00014.600 14.00014.100 85.400
5 8 5 4T 5 7 6 

6 

Mark Nugent430
High Sierra

13.500 13.600 15.10014.500 15.10013.200 85.000
11T 7 6T 2T 11T 2 7 

7 

Nathaniel Walker440
Liberty

13.000 14.800 14.55014.500 12.30013.600 82.750
15 3T 6T 13 8 12T 8 

8 

Luke Stewart465
Technique

14.100 10.800 15.00013.000 14.50012.600 80.000
8 12 16 4T 15 4 9 

9 

Hayden Butler425
Extreme

14.000 10.900 15.10014.000 12.10013.800 79.900
9 11 10 2T 6T 14 10 

10 

Jimmy Peng464
Technique

12.500 12.700 14.30014.300 13.10012.500 79.400
17 9 8 15 16 9 11 

11 

Aidan Kaneski427
Extreme

13.500 11.000 15.00013.900 12.60012.900 78.900
11T 10 11T 4T 13T 10 12 

12 

Adam Larson413
Cal Sports

13.700 10.700 14.70013.900 12.40013.200 78.600
10 13 11T 9T 11T 11 13 

13 

Clark Li Wang441
Merced

13.100 10.300 15.00013.200 12.30013.400 77.300
14 14T 13T 4T 10 12T 14 

14 

Cooper Bemrick423
Extreme

14.200 10.300 14.60013.200 10.50013.500 76.300
7 14T 13T 12 9 17 15 

15 

James Walker439
Liberty

12.700 10.200 14.10013.100 11.80012.300 74.200
16 16 15 16 17 15 16 

16 

Mason Ordaz416
Cal Sports

13.400 8.900 13.90012.100 11.10012.900 72.300
13 17 17 17 13T 16 17 

17 


